

واکسین سوم برای کسانی که سیستم دفاعی بدنشان ضعیف باشد باشندگان کانتی فیرفکس که با اثر بیماری، یا بخاطر گرفتن دارو ها، یا بخاطر تداوی شیمیایی سیستم دفاعی بدنشان ضعیف شده باشند و دوره واکسین کووید ۱۹، فایزر یا مدورنا را گزشتانده اند اینک آنها مستحق واکسین سوم کووید ۱۹ شده و میتوانند که آنرا از دیپارتمنت صحت فیرفکس کانتی اخذ نمایند.

توصیه، و بعداً FDA این واکسین از طرف دیپارتمنت غذا و دارو یا تصویب گردید. دیپارتمنت صحت ویرجینیا بروز جمعه CDC توسط، سیزدهم اگست این اعلامیه را نشر نمود و اعضای حوزه، دیپارتمنت صحت ویرجینیا دست بکار شده و این واکسین سوم را بدسترس مستحقین بتاریخ چهاردهم اگست قرار داد.

واکسین سوم باید بیست و هشت روز بعد از دوره دوم واکسین مدورنا یا واکسین فایزر گرفته شود. نو جوانان ۱۲ ساله و بالاتر از و بالاتر از سن، Pfizer-BioNTech، آن میتوانند فایزر بایونتک، را بگیرند، واکسین Moderna، ۱۸ ساله میتوانند واکسین مدورنا سوم هم باید از همان نوع که گرفته اند باشد. دیپارتمنت صحت را بدست دارد. واکسین Pfizer فیرفکس کانتی فعلا واکسین فایزر کووید ۱۹ بهمه جاها به عینروز بدون درخواست وقت قبلی برای همه **دب دیو، دب دیو واکسین.گف** آماده است شما باید با

**[WWW.Vaccine.Gov](http://WWW.Vaccine.Gov)** شوید

برای یافتن محل واکسین که بشما نزدیک باشد به وبسایت **[\(Health Department Website\)](#)** دید **پارتمنت صحت** کنید کسانی که واکسین مدورنا را گرفته به وبسایت **مراجعه**

مراجعه کنند. کدام اشخاص میتوانند این [WWW.Vaccine.Gov](http://WWW.Vaccine.Gov) واکسین را بگیرند؟

بعد از گرفتن بار اول و دوم واکسین کووید ۱۹ واکسین سوم بمقدار اقل توصیه میشود. کسانی که سیستم دفاعی بدنشان ضعیف است و اینحالات را دارند:

در حالت علاج کردن تومور یا سرطان خونی میباشدند.

عضو از اعضاء بدن را پیوند میکنند و دوام صرف میکنند.

کسانی که سلول بنیادی پیوند میزنند و یا دارو مصرف میکنند -  
که سیستم دفاعی بدنشان بلند برود

کسانی که سیستم دفاعی بدنشان بطور اوسط یا بالاتر ضعیف است -  
(e.g., DiGeorg Syndrome, Wiskott-Aldrich Syndrome) که بنام های  
یاد میشود ) Syndrome

دارند و معالجه نکرده اند HIV کسانی که ویروس اچ آی ، ووی -

prednisone با ۲۰ میلی (Corticosteroid) کسانی که معالجه -  
در روز دارند و این باعث ضعیف شدن سیستم دفاعی بدن میشود

کسانی که میخواهند واکسین سوم را بگیرند دپیارتمنت صحت  
فیرفکسکانتی از آنها خواستار ثبوت وضع صحی انها نمیباشد. گرچه  
گواهیبراینکه آیا واکسین سوم میتواند سیستم دفاعی بدن را قوی  
بسازد وجود ندارد اما باز هم کمک میشود

بر علاوه گرفتن واکسین سوم باید بطور احتیاط ماسک پوشید،  
فاصله‌هایش متری را رعایت کنید، از مناطق بیروبار و حبس شده  
پرهیز کنید، و همیشه با داکتر معالج خود به تماس باشید

در باره واکسین جانسن، جانسن که آیا انهم احتیاج به دوره سوم دارد  
یا نه، معلومات در دست نیست. برای کسانی که واکسین جانسن، جانسن  
را گرفته اند ضرورت به مطالعه کافی دارد که فهمیده شود که آیا بدن  
را از وایروس ایمن میکند یا نه؟

مرکز کنترل امراض و جلوگیری از آنها بکسانیکه  
واکسین جانسن، جانسن را گرفته اند واکسین سوم مدورنا، یا فایزر را  
توصیه نمیکنند

**کات تی** برای معلومات بیشتر در باره واکسین کووید ۱۹ به  
در [\(Fairfax County Website\)](#) **ای ت ف** **یر ف کس ب هوب س**  
باره ساعات کار، مناطق و دیگر معلومات مفید تماس بگیرید